

## INFORMACJA PRASOWA

23 / 10 / 2015

### HOST MILAN 2015:

## FAGOR INDUSTRIAL WEŻMIE UDZIAŁ W TARGACH POD HASŁEM, KTÓRE PODSUMOWUJE 50-LETNIE DOŚWIADCZENIE FIRMY: „CLOSE TO YOU, CLOSE TO YOUR BUSINESS. EVERYWHERE.”

- Fagor Industrial otworzy własne stoisko w strefie ekspozycji, gdzie przedstawi nowe produkty oraz strefę „aktywną” w postaci kuchni tworzącej część restauracji, gdzie będą przygotowywane przekąski dla wszystkich stoisk.
- Podczas targów firma przedstawi również nowy katalog z ofertą produktów pralniczych. Katalog zostanie wydany w ciągu najbliższych tygodni.
- Stoisko będzie się znajdowało w Namiocie nr 11 Stoisko: S28.S36.U27.U35

[Fagor Industrial](#), producent specjalizujący się w produktach dla branży hotelarskiej, żywienia zbiorowego i branży pralniczej, weźmie udział, podobnie jak w poprzednich latach, w kolejnej edycji targów Host Milan, które rozpoczynają się dzisiaj i potrwać do 27 października.

Host Milan to międzynarodowy salon branży hotelarskiej, który stał się czołowym wydarzeniem na skalę światową w branży hotelarstwa, gastronomii i cateringu. W tym roku na targach będzie obecnych 1700 wystawców z ponad 40 krajów oraz weźmie w nich udział ponad 133 000 profesjonalistów ze 163 krajów.

Fagor Industrial (PAB.11 STOISKO S28.S36.U27.U35) weźmie udział w targach Host Milan 2015 pod znamiennym hasłem, które podsumowuje długotrwałe relacje jakie firma utrzymuje ze swoimi klientami: „Blisko Ciebie, blisko Twojej firmy. Wszędzie.” Firma, która specjalizuje się w produktach dla branży Horeca, od ponad 50 lat stara się dostarczać swoim klientom najlepsze rozwiązania oraz wychodzić naprzeciw ich oczekiwaniom. Fagor Industrial zawsze towarzyszył profesjonalistom z branży hotelarskiej, traktując ich z należytą uwagą i dokładając wszelkich starań aby utrzymać nimi jak najlepsze relacje. Taka postawa nieustannie towarzyszy firmie, która posiada ponad 50-letnie doświadczenie w swojej branży i odnosi sukcesy na całym świecie.

Sposób działania firmy Fagor Industrial polega na organizacji strategicznej i infrastrukturze globalnej, na którą składa się 9 zakładów, 20 przedstawicielstw i ponad 1000 punktów dystrybucji zlokalizowanych na całym świecie, dzięki czemu firma może zagwarantować łatwy dostęp do usług wysokiej jakości, niezależnie od tego, w którym miejscu znajdują się klienci.

### „Stawiamy na innowacje”

Fagor Industrial jest również symbolem innowacji, dzięki czemu w ramach działań mających na celu pracę na rzecz rozwoju nowych produktów firma zdecydowała się wziąć udział w 39-iej edycji, podczas której przedstawi swój katalog z ofertą pralniczą. Ponadto, firma poinformowała o nowych produktach, które ujrzą światło dzienne w drugim semestrze 2016 roku. W tym czasie zostanie przedstawiona nowa generacja produktów do gotowania oraz nowe funkcje, w jakie zostaną wyposażone gamy piekarników.



ONNERA GROUP



Together we evolve

www.fagorindustrial.com

Podczas targów na stoisku będzie można znaleźć strefę ekspozycji, w której zostanie wyeksponowana zmywarka generacji E-VO oraz urządzenia chłodnicze generacji NEO. W tej samej strefie będzie można również obejrzeć rozwiązanie Cook & Chill, piekarniki Advance, które od stycznia będą wyposażone w funkcję automatycznego czyszczenia, a także kuchnię Symphony, zaprojektowaną specjalnie na potrzeby targów. Zostaną również pokazane niektóre maszyny z branży pralniczej.

Na stoisku o powierzchni 430 m<sup>2</sup> Fagor Industrial wystawi swoje produkty u boku dwóch innych marek z branży Horeca, które reprezentują Grupę ONNERA na rynku. Są to Edenox i Asber.

W tym roku na wyróżnienie zasługuje również strefa, w której zostanie zainstalowana w pełni wyposażona kuchnia restauracyjna, w której będą przygotowywane przekąski dla wszystkich stoisk.

„Host to dla nas kluczowe wydarzenie o zasięgu międzynarodowym umożliwiające nawiązanie współpracy z głównymi przedstawicielami branży Horeca oraz przedstawienie firmy i jej zakresu działania”, powiedział Iker Alberdi, dyrektor zarządzający Fagor. „Nasze hasło w tym roku idealnie podsumowuje ostatnich 50 lat, podczas których nieustannie podejmowaliśmy wysiłki, aby zbliżyć się jeszcze bardziej do wszystkich naszych klientów”, zapewnia Alberdi.

#### Fagor Industrial

Fagor Industrial, spółka należąca do grupy Mondragon, to firma specjalizująca się w rozwiązaniach dla branży hotelarskiej, żywienia zbiorowego i branży pralniczej. Fagor Industrial oferuje szeroką i innowacyjną gamę produktów własnego wyrobu. Fagor Industrial jest częścią międzynarodowej grupy o nazwie ONNERA, która posiada 9 zakładów produkcyjnych na całym świecie i zatrudnia ponad 1700 pracowników.



**FAGOR** 

Close to you,  
close to your business.  
**Everywhere.**

[www.fagorindustrial.com](http://www.fagorindustrial.com)

Visit our stand and see who we are and what we do

**PAVILION 11**  
**STAND S28 · S36 · U27 · U35**



Więcej informacji:  
LEWIS PR  
Nuria Mañá / Beatriz Osés  
FagorSpain@lewispr.com  
Tel: 91 770 15 16



ONNERA GROUP



Together we evolve

[www.fagorindustrial.com](http://www.fagorindustrial.com)